UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MẦM NON HOA SEN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 135/TB-MNHS
	Đức Giang, ngày 16 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

Căn cứ Công văn  số 4381/SGDĐT-VP  ngày 14/12/2022 của Sở GD&ĐT thành phố Hà Nội về việc nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 của ngành Giáo dục và Đào tạo Hà Nội;
Học sinh toàn trường nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 từ thứ 5 (ngày 19/01/2023 - 28 tháng Chạp năm Nhâm Dần ) đến hết  thứ 5 (ngày 26/01/2023 - mùng 5 tháng Giêng năm Quý Mão).
Thứ 6 (ngày 27/01/2023 – mùng 6 tháng Giêng năm Quý Mão) học sinh đi học bình thường.
 Nhà trường kính chúc Quý phụ huynh và học sinh năm mới Quý Mão An khang thịnh vượng – Vạn sự như ý./.
	          Trân trọng!

Nơi nhận:
- CBGVNV, PHHS - để thực hiện
- Lưu: VT (02)
	[image: Description: C:\Users\Administrator\Desktop\c han.jpg]

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg